　附件1

广元市急需紧缺人才目录信息采集负责人及联络员汇总表

填表单位（盖章）：　　　　　　　　　　填表人：　　　　　　　　审核人：　　　　　　　填表时间：　　　年　　月　　日

	类别
	姓　名
	所在单位
	所在部门
	职务
	办公电话
	手机号码
	QQ号码
	微信号

	负责人
	
	
	
	
	
	
	
	

	联络员
	
	
	
	
	
	
	
	









附件2

广元市急需紧缺人才目录调研对象汇总表

填表单位（盖章）：　　　　　　　　　　填表人：　　　　　　　　审核人：　　　　　　　填表时间：　　　年　　月　　日
！！特别提示：*为必填项
	序号
	调研单位（全称）*
	所在市州/区县（自治县）*
	单位性质*
	主营业务
所属产业和领域*
	资产总额
（万元）
	从业人员
（人）
	企业经营管理人才能力提升培训意愿
	调研单位
联系人
	调研单位
联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

广元市急需紧缺人才目录信息采集表
填报单位（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　审核单位（盖章）
	A.急需紧缺人才的需求调查（根据2023年的规划填写）
	B.急需紧缺人才的现状调查（根据2022年度的情况填写）
	C.填报单位基本信息

	序
号
	岗
位
名
称
	岗
位
类
别
	岗位人才类型
	岗
位
重
要
程
度
	招
聘
迫
切
程
度
	招
聘
持
续
时
间
	招
聘
难
易
程
度
	岗
位
总
职
数
︵
人
︶
	岗
位
空
缺
职
数
︵
人
︶
	最
低
学
历
要
求
	最
低
职
称
或
技
能
要
求
	专业要求
	能力要求描述
	年
薪
︵
万
元
︶
	地
区
	行
业
类
别
	年
初
人
数
︵
人
︶
	年
底
人
数
︵
人
︶
	性别
	年龄
	学历
	职称或技能等级
	辞
职
人
数
︵
人
︶
	辞职流向
	单
位
名
称
	单
位
类
别
	单
位
性
质
	2022
年度
的营业收入
︵
万
元
︶
	2022
年底
员工
总数
︵
人
︶
	2022
年底
人才
总数
︵
人
︶
	填表人信息

姓名
联系电话
电子邮箱
	审
核
人
姓
名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	男
︵
人
︶
	女
︵
人
︶
	25
岁
以
下
︵
人
︶
	26
︳
35
岁
︵
人
︶
	36
︳
45
岁
︵
人
︶
	46
︳
55
岁
︵
人
︶
	56
岁
以
上
︵
人
︶
	博士
︵
人
︶
	硕士
︵
人
︶
	本科
︵
人
︶
	大专
︵
人
︶
	大专以下
︵
人
︶
	正高
职称
︵
人
︶
	副高
职称
或
高级
技师
︵
人
︶
	中级
职称
或
技师
︵
人
︶
	初级
职称
或
高级
技工
︵
人
︶
	无
职
称
︵
人
︶
	
	省
外
或
国
外
︵
人
︶
	省
内
︵
人
︶
	其
他
︵
人
︶
	
	
	
	
	
	
	
	

	A01
	A02
	A03
	A04
	A05
	A06
	A07
	A08
	A09
	A10
	A11
	A12
	A13
	A14
	A15
	A16
	A17
	B01
	B02
	B03
	B04
	B05
	B06
	B07
	B08
	B09
	B10
	B11
	B12
	B13
	B14
	B15
	B16
	B17
	B18
	B19
	B20
	B21
	B22
	B23
	C01
	C02
	C03
	C04
	C05
	C06
	C07
	C08

	例子
	数据分析处理工程技术人员
	2-02-30-09
	A
	B
	C
	B
	B
	6
	2
	B
	C
	数据分析、逻辑分析等相关专业
	有经营数据、流量数据分析从业经验；能独立建立数据模型；数据分析能力强；团队协作强，具有大局意识；抗压能力强；具有良好的职业道德……
	20
	5101
	D2
	5
	4
	3
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	3
	0
	0
	0
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	XXX有限公司
	C
	F
	1278
	245
	203
	张小三
13987654321
12345678@qq.com
	李大四

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附件4

广元市企业人才“三感一度”抽样调查二维码






[image: 广元市企业人才“三感一度”调查问卷]






附件5

全市重点产业及其牵头部门名单
	序号
	重点产业
	牵头部门
	备注

	1
	绿色家居产业
	市经济和信息化局
	

	2
	铝产业
	
	

	3
	食品饮料产业
	
	

	4
	清洁能源产业
	市发展改革委
	

	5
	装备制造产业
	市科技局
	

	6
	数字经济及电子信息产业
	市经济和信息化局
	

	7
	生物医药产业
	市市场监管局
	

	8
	石英砂产业
	市自然资源局
	

	9
	猕猴桃产业
	市农业农村局
	

	10
	核桃产业
	市林业局
	

	11
	茶叶产业
	市国资委
	

	12
	土鸡产业
	市供销社
	

	13
	肉牛羊产业
	市农业农村局
	

	14
	文旅康养产业
	市文化广电旅游局
	

	15
	现代商业贸易产业
	市商务局
	

	16
	现代物流产业
	市交通运输局
	

	17
	建筑建材产业
	市住房城乡建设局
	



附件6

全市重点产业企业急需紧缺人才调研工作组成员名单

组　长：李　涛　　市人力资源社会保障局党组成员、副局长
副组长：李佳均　　市委组织部部委委员
　　　　王建文　　市人才交流中心主任
成　员：何明波　　市委组织部人才一科科长
　　　　李云超　　市人力资源社会保障局专业技术人员管理科科长
赵文莉　　市人力资源社会保障局职业能力建设科科长
陈　弥　　市人才交流中心副主任
李　佳　　市人力资源培训中心主任（联络员）
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